Odenwald-Spessart 2025/2026

Weibliche Jugend B - RegionsOberliga
HSG Odenwald

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 13:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il JSGwB Erbach/Odenwald 28:21
Sa. 20.09.2025 13:00 19111 JSGwB Erbach/Odenwald TV Langenselbold 23:25
So. 28.09.2025 15:45 17118 SG Hainburg JSGwB Erbach/Odenwald 20:18
So.09.11.2025 16:15 17153 SG Hainhausen JSGwB Erbach/Odenwald 27:18
So.16.11.2025 13:00 19109 JSGwB Erbach/Odenwald wJSG Dieburg/Gr.-Zimmern

Di. 25.11.2025 17:45 19121v JSG GroR-Ums.../Habitzheim JSGwB Erbach/Odenwald

Sa. 29.11.2025 12:00 19126 JSG Wallstadt JSGwB Erbach/Odenwald
So.07.12.2025 11:00 19111 JSGwB Erbach/Odenwald HSG Horstein/Michelbach
So.14.12.2025 13:00 19109 JSGwB Erbach/Odenwald SG Hainhausen

So.18.01.2026 17:00 17131 TV Langenselbold JSGwB Erbach/Odenwald

So. 25.01.2026 15:15 19111 JSGwB Erbach/Odenwald SG Hainburg

Sa. 21.02.2026 11:30 19137 JSGwB Erbach/Odenwald HSG Rodgau/N.-Roden Il

Sa. 28.02.2026 16:00 19112 wJSG Dieburg/Gr.-Zimmern  JSGwB Erbach/Odenwald

So. 08.03.2026 12:15 19111 JSGwB Erbach/Odenwald JSG Grof3-Ums.../Habitzheim

So. 15.03.2026 13:00 19109 JSGwB Erbach/Odenwald JSG Wallstadt

Sa. 21.03.2026 17:00 19102 HSG Hoérstein/Michelbach JSGwB Erbach/Odenwald

nu .Dokument 013, erstellt am 13.11.2025 20:10 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

17118

17131

17153

17154

19102

19109

19111

19112

19121

19126

19137

Sporthalle Hainstadt

Konigsberger StralRe, 63512 Hainburg
Kéthe-Kollwitz-Schule - Halle 1

Ringstraf3e 55, 63505 Langenselbold
Sporthalle Hainhausen

Am Sportfeld, 63110 Rodgau

RODAUSTROM Sportarena

Wiesbadener Straf3e, 63110 Rodgau
Kabhltalhalle Michelbach

Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach
Sporthalle Bad Konig

Schwimmbadstral3e 38, 64732 Bad Konig
Sporthalle Brombachtal
Johann-Adam-Groh-Stral3e 2, 64753 Brombachtal
Schlo3gartenhalle Dieburg

Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg
Heinrich-Klein-Halle

Am Darmstédter SchloB3, 64823 GroRR-Umstadt
Sporthalle GroRwallstadt

Niedernberger Stral3e 2, 63868 GrolRwallstadt

Campus Sporthalle B
Geschwister-Scholl-Str., 64720 Michelstadt/Odw.



Odenwald-Spessart 2025/2026
Weibliche Jugend B - RegionsOberliga
HSG Odenwald

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
G

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.11.2025 20:10 | Seite 2 von 2



