Odenwald-Spessart 2025/2026

Weibliche Jugend B - RegionsOberliga

HSG Odenwald

Mannschaftsspielplan





			nis

17118	Sporthalle Hainstadt Königsberger Straße, 63512 Hainburg
17131	Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1 Ringstraße 55, 63505 Langenselbold
17153	Sporthalle Hainhausen Am Sportfeld, 63110 Rodgau
17154	RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
19102	Kahltalhalle Michelbach Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach
19109	Sporthalle Bad König Schwimmbadstraße 38, 64732 Bad König
19111	Sporthalle Brombachtal Johann-Adam-Groh-Straße 2, 64753 Brombachtal
19112	Schloßgartenhalle Dieburg Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg
19121	Heinrich-Klein-Halle Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt
19126	Sporthalle Großwallstadt Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt
19137	Campus Sporthalle B Geschwister-Scholl-Str., 64720 Michelstadt/Odw.

Odenwald-Spessart 2025/2026

Weibliche Jugend B - RegionsOberliga

HSG Odenwald

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

